АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОЩИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 октября 2017 года  № 77

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»
В связи с апелляционным определением от 1 марта 2017 года Верховного Суда Российской Федерации и во исполнение служебной записки отдела реализации полномочий в образовании Администрации муниципального района Волжский Самарской области от 07.09.2017 № 110,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. В Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма», утвержденный постановлением главы городского поселения Рощинский от 23.12.2015 № 74 внести изменения:
в п. 2.15 раздела 2 исключить абзац следующего содержания:

«При наличии заключения общественной организации инвалидов о технической невозможности  обеспечения доступности помещений (здания) для инвалидов на специально подготовленного сотрудника учреждения (организации), в котором предоставляется государственная услуга, административно-распорядительным актом возлагается обязанность по оказанию ситуационной помощи инвалидам всех категорий на время предоставления государственной услуги.».

2. Опубликовать (обнародовать) постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
городского поселения Рощинский

                                    С.В. Деникин